
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

2 

4 

7 

1 

6 

10 

5 

11 

9 

3 

8 

12 

Name 

Kart 2 

Kart 4 

Kart 7 

Kart 1 

Kart 6 

Kart 10 

Kart 5 

Kart 11 

Kart 9 

Kart 3 

Kart 8 

Kart 12 

Class 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

Best Tm 

1:01.301 

1:01.463 

1:01.828 

1:01.834 

1:02.093 

1:02.552 

1:02.603 

1:02.662 

1:02.673 

1:03.166 

Diff 

0.162 

0.527 

0.533 

0.792 

1.251 

1.302 

1.361 

1.372 

1.865 

In Lap 

4 

6 

4 

5 

3 

3 

4 

5 

5 

8 

0 

0 

Best Speed 

76,345 

76,143 

75,694 

75,687 

75,371 

74,818 

74,757 

74,686 

74,673 

74,090 

- 

- 

2nd Best 

1:01.594 

1:01.554 

1:01.830 

1:01.842 

1:02.208 

1:02.647 

1:02.801 

1:02.702 

1:02.821 

1:03.693 

Karting Club Comment 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 02/06/2019 09:28:46 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2019 - 2° Round 

KZR Rotax Under 

Prove libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:14:14 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

02/06/2019 09:14 

Ora Inizio: 09.14

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   09.25

RISULTATI


